El Ple extraordinari i urgent de l’Ajuntament de Montesquiu de data 3 de maig de 2022 

va aprovar inicialment el projecte bàsic i executiu d’obra ordinària de Rehabilitació del 

Centre Obrer Recreatiu de Montesquiu, redactat pels serveis tècnics municipals, amb un 

pressupost d’execució per contracte de tres-cents vuit mil cent cinquanta-tres euros amb 

quinze cèntims (308.153,15€), IVA inclòs, així com la tramitació d’urgència degudament 

motivada a l’expedient. 

Aquest acord ha estat sotmès al tràmit d’informació pública mitjançant la inserció 

d’anunci al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona del dia 6/05/2022, al tauló